
人事院ネットワークシステム再構築
に係るガバメントソリューションサー
ビス導入等支援業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月1日
グラビス・アーキテクツ株式会社
東京都港区赤坂２－２０－５

6430001049574 一般競争入札 ※ 14,630,000円 ※

電子調査票の改修等業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月1日

株式会社ジャパン・コンピュータ・テクノロ
ジー
東京都港区芝５－２５－１１ヒューリック三田
ビル７階

1010401092989 一般競争入札 ※ 1,181,840円 ※

公務員研修所非常用放送設備更新
工事

分任支出負担行為担当官
公務員研修所教務部長
柳田　健一
埼玉県入間市宮寺３１３１

令和3年12月2日
パナソニックＬＳエンジニアリング株式会社東
京本部
東京都港区東新橋１－５－１

3120001089786 一般競争入札 3,761,120円 3,146,000円 83.6%

令和３年度人事院情報セキュリティ
監査業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月8日
株式会社ＩＴブレイン
兵庫県神戸市中央区三宮町１－４－９

1010701039459 一般競争入札 ※ 1,419,000円 ※

令和３年度情報システム監査の実
施の委託

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月8日
中電技術コンサルタント株式会社東京支社
東京都中央区京橋１－１７－１

6240001006974 一般競争入札 ※ 1,309,000円 ※

令和３年度ダイバーシティに関する
講演会における広報・運営・配信等
に係る業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月9日
株式会社ステージ
東京都豊島区高松１－１－１１

3013301015869
一般競争入札
（総合評価方式）

※ 4,532,000円 ※

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

備考法人番号物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日



契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

備考法人番号物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

中央合同庁舎第5号館別館入退館
管理システムの更改業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月17日
エヌ・ティ・ティ・データ・カスタマサービス株
式会社
東京都江東区枝川１－９－６

6010601032609 一般競争入札 ※ 4,112,900円 ※

電話交換機設備等更新工事

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月22日
OKIクロステック株式会社
東京都中央区晴海１－８－１１

6010701001991 一般競争入札 52,470,000円 50,600,000円 96.4%

ＯＭＲ（光学式マーク読み取り装置）
及びソフトウェアの購入

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月22日
東京コンピュータサービス株式会社
東京都中央区日本橋本町４－８－１４

2010001095739 一般競争入札 ※ 6,156,150円 ※

意向届オンラインシステムのデータ
ベース登録及び画面改修業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月22日
株式会社シンクロソフト
広島県呉市焼山中央１－１２－１２

4240001027733 一般競争入札 ※ 1,651,100円 ※

国家公務員のパワー・ハラスメント
の防止等に関する広報等のための
動画コンテンツの制作等業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年12月27日
株式会社日テレアックスオン
東京都港区東新橋１－６－１

8010001033445
一般競争入札
（総合評価方式）

※ 6,594,500円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。


